Excelentíssimo Senhor, 

Conforme pronunciamento do Vereador WILLIAN 

ANGELETE BESTETE, apresentado na Sessão Ordinária do dia 17/12/2018, vimos 

agradecer a Vossa Excelência, pelo empenho em destinar recursos de emenda 

parlamentar no valor de R$ 250.000,00 (duzentos e cinquenta mil reais) para a 

construção de galpão na Comunidade da Roseira, neste Município de Alegre/ES, 

oferecendo à população espaço adequado para realização de exposições, feiras e 

eventos variados. 

Ao ensejo, apresentamos protestos de estima e distinta